

Årsredovisning för
Lightstore Sweden AB

559002-4567

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Qvist
Styrelseledamot

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lightstore Sweden AB, 559002-4567, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro Kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess försäljning av belysningsarmaturer med tillbehör samt utför konsulttjänster inom inredning och ljussättning.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med ca 41% på grund av större efterfrågan av företagets varor och tjänster.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	846 783	599 604	1 044 881	860 426
Resultat efter finansiella poster	-116 931	-106 049	172 521	251 949
Soliditet %	71	84	81	72

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	787 597	-46 049
Balanseras i ny räkning		-46 049	46 049
Årets resultat			-116 931
Belopp vid årets utgång	50 000	741 548	-116 931

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-08-01 - 2022-07-31
Balanserat resultat	741 548
Årets resultat	-116 931
Summa	624 617

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-08-01 - 2022-07-31
Balanseras i ny räkning	624 617
Summa	624 617

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		846 783	599 604
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-100 487	138 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		746 296	738 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-552 464	-577 982
Övriga externa kostnader		-62 481	-71 251
Personalkostnader	2	-182 205	-187 924
Övriga rörelsekostnader		-479	0
Summa rörelsekostnader		-797 629	-837 157
Rörelseresultat		-51 333	-98 799
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 716	1 739
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-78 088	-8 648
Räntekostnader och liknande resultatposter		-226	-341
Summa finansiella poster		-65 598	-7 250
Resultat efter finansiella poster		-116 931	-106 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		-116 931	-46 049
Årets resultat		-116 931	-46 049

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		38 792	139 279
Summa varulager m.m.		38 792	139 279
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 975	24 119
Övriga fordringar		131 567	74 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 917	0
Summa kortfristiga fordringar		199 459	98 572
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		22 819	102 448
Summa kortfristiga placeringar		22 819	102 448
Kassa och bank			
Kassa och bank		691 389	602 755
Summa kassa och bank		691 389	602 755
Summa omsättningstillgångar		952 459	943 054
SUMMA TILLGÅNGAR		952 459	943 054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		741 548	787 597
Årets resultat		-116 931	-46 049
Summa fritt eget kapital		624 617	741 548
Summa eget kapital		674 617	791 548
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 047	21 263
Övriga skulder		148 777	130 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 018	0
Summa kortfristiga skulder		277 842	151 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		952 459	943 054

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Örebro

Lars Qvist

2023-01-31

Lars Qvist

Datum

Styrelseledamot